
UCHWAŁA NR XXXVU310/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 29 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 zpóźn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art, 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 zpóźn. zm.), 
Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/235/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 stycznia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmniejszenia przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych o kwotę 3 000 000 zł 
(§931) oraz przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów z lat ubiegłych o kwotę 9 700 000 zł (§ 950).

4. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 13 000 000 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów z lat 
ubiegłych w wysokości 2 355 686,89 zł;

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu:

a) wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -  8 435 709,05 zł;

b) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 2 208 604,06 zł”.

5. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się planowane przychody budżetu w wysokości 15 000 000 zł z następujących tytułów:”.

Przychody Nazwa Kwota

§905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach:
- ustawa Prawo ochrony środowiska ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. 
zm.) -  602 735,05 zł
- uchwała nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 
terytorialnego ( M.P. z 2020 r., poz. 662 z późn. zm.) - środki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone wyłącznie na wydatki 
majątkowe zgodnie z § 3 ust. 1 ww. uchwały (Rządowy Fundusz 
inwestycji Lokalnych) -  7 832 974 zł

8 435 709,05

Id: 30EF9F28-BFDF-4A14-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona ł



§906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

2 208 604,06

§950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 355 686,89

6. § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się limity zobowiązali z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 10 000 000 zł”..

7. § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Stosowanie do art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zm.) ustala się dochody w wysokości 158 967 zł z tytułu środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-ł9 i przeznacza się je na wydatki związane z przeciwdziałaniem 
COVID-19, jak poniżej:”.

D o ch o d y

D ział R ozdział P arag ra f N azw a Plan

801 O św ia ta  i w y ch o w an ie 60 000,00

80102 Szkoły podstaw ow e specjalne 60 000,00

2180
Środki z  Funduszu  P rzeciw działan ia  C O V ID -I9  na finansow anie lub 
dofinansow anie realizacji zadań  zw iązanych  z  przeciw działaniem  C O V ID -19

60 000,00

852 P om oc sp o łeczn a 98 967,00

85202 D om y pom ocy  społecznej 98 967,00

2180 Środki z  Funduszu  P rzeciw działan ia  C O V lD *19 na finansow anie lub 
dofinansow anie realizacji zadań  zw iązanych  z  przeciw działaniem  C O V ID -i9

98 967,00

W y d a tk i

801 O św ia ta  i w y ch o w an ie 60 000,00

80102 Szkoły podstaw ow e specjalne 60 000,00

1100
W y d a tk i  z w ią z a n e  z  r e a l iz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a r t .  2 3 6  u s t. 3 p k t  1 
lit. b  u s ta w y )

60 000,00

852 P om oc sp o łeczn a 98 967,00

85202 D om y pom ocy społecznej 98 967,00

1300 Św iadczenia  na rzecz  osób fizycznych (a rt . 2 3 6  u s t. 3 p k t  3 u s ta w y ) 42 800,00

1400 W ynagrodzenia i składki od  nich  naliczane (a rt . 2 3 6  u s t. 3 p k t  1 lit. a  u s ta w y ) 56 167,00

8. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 30EF9F28-BFDF-4AI4-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

/y .  ć

Marek Paprocki

Id: 30EF9F28-BFDF-4A14-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX VI/310/2021 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 29 listopada 2021 r.

W planie wydatków budżetowych w zakresie wydatków majątkowych wprowadza się nowe zadanie 
inwestycje pn. „Wymiana kotłów c.o. w budynku szkoły w Radomyślu Wielkim ul. Kościuszki 2”. Zadanie 
planowane jest w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80195 Pozostała działalność grupa 
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 30EF9F28-BFDF-4A14-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/310/202 i 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 29 listopada 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
020 Leśnictwo 9 163,16

02001 Gospodarka leśna 9163,16
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 466,55
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 204,12
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 492,49

600 Transport i łączność 1 400,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 400,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 400,00

0830 Wpływy z usług -2 000,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -2 400,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

750 Administracja publiczna 319 783,00
75020 Starostwa powiatowe 317 706,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

311 706,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytoria!nego 2 077,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 077,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

4 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 4 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000,00

758 Różne rozliczenia 5 579 969,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 579 969,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 5 579 969,00
801 Oświata i wychowanie 148 166,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 60 000,00

2180
Środki zFunduszu Przeciwdziałania COVID-l9 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-ł9

60 000,00

80115 Technika 21 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

9 300,00

Id: 30EF9F28-BFDF-4A14-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług 4 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 100,00

80120 Licea ogólnokształcące 56 666,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytoriałnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

-800,00

0830 Wpływy z usług 600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 56 666,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub iimych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

-5 000,00

0970 Wpływy z różnych docłiodów 5 000,00
80195 Pozostała działalność 10 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 10 000,00

852 Pomoc społeczna 70 009,80
85202 Domy pomocy społecznej 70 009,80

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej -14 675,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

84 684,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 465,13
85333 Powiatowe urzędy pracy 5 465,13

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 465,13
854 Edukacyjna opieka wychowawcza -143 029,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -143 029,00

6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu -143 029,00

Razem; 5 994 927,09

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
020 Leśnictwo 9 163,16

02001 Gospodarka leśna 9163,16

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 9 163,16

600 Transport i łączność 5 400,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 400,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 400 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 400 000,00

Id: 30EF9F28-BFDF-4A14-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona 2



1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -500 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -900 000,00
710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 60 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -60 000,00
750 Administracja publiczna 701 800,00

75020 Starostwa powiatowe 699 723,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 856 315,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 000,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy)

-80 562,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

-176 030,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 077,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 077,00

757 Obsługa długu publicznego 15 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyty i pożyczki

15 000,00

1810 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 
pkt 6 ustawy) 15 000,00

801 Oświata i wychowanie -4 213 226,00
80101 Szkoły podstawowe -200 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -200 000,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne -259 600,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 90 400,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -350 000,00

80115 Technika -1 074 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -420 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -654 000,00

80116 Szkoły policeabie -776 218,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -776 218,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -612 200,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 21 500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -633 700,00

80120 Licea ogólnokształcące -995 245,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 156 666,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -1 111 911,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -40 000,00

Id: 30EF9F28-BFDF-4A14-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona 3



80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 900,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 900,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego -100 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -100 000,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 11 600,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art, 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

-13 163,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -13 163,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i n  stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

147 700,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 120 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 27 700,00

80195 Pozostała działalność -350 000,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -350 000,00

851 Ochrona zdrowia -1 020 000,00
85111 Szpitale ogólne -1 020 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) -90 000,00

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -930 000,00

852 Pomoc społeczna 356 224,80
85202 Domy pomocy społecznej 150 224,80

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 55 444,80

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 34 780,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 60 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 200 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 200 000,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 465,13
85333 Powiatowe urzędy pracy 5 465,13

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 465,13

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -1 164 900,00
85401 Świetlice szkolne -26 100,00

Id: 30EF9F28-BFDF-4A14-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona 4



1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 900,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -30 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -17 700,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 300,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -20 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -2 900,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 100,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 5 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -10 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne -200 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -200 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne -268 200,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 800,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -270 000,00
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -150 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -150 000,00
85495 Pozostała działalność -500 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -500 000,00

Razem: -6 705 072,91

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 30EF9F28-BFDF-4A14-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/310/2021 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 29 listopada 2021 r.

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXVII/235/202ł 

Rady Powiatu Mieleckiego
z dnia 22 stycznia 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa celowa podmiotowa
600 Transport i łączność 1 100 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 450 000,00
Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Podkarpackiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa nowego 
odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od miejscowości Piątkowiec 
przez miejscowość Rzęd ziano wice do ul. Sienkiewicza w Mielcu 
wraz z budową mostu na rzece Wisłoka”

60014 Drogi publiczne powiatowe 650 000,00
Dotacja celowa z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych dla Gminy Radomyśl Wielki, Gminy Borowa, 
Gminy Przecław

851 Ochrona zdrowia 2 635 000,00
85111 Szpitale ogólne 2 535 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Kompleksowa 
modernizacja infrastruktury energetycznej Szpitala 
Specjalistycznego w Mielcu”

85141 Ratownictwo medyczne 100 000,00
Dotacja celowa dla Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Mielcu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu 
szkoleniowego na potrzeby Szkoły Ratownictwa Medycznego 
w Mielcu

852 Pomoc społeczna 200 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

200 000,00

Dotacje celowe dla gminy Czermin i Wadowice Górne na 
wspieranie zadań z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem 
na wypłatę zasiłków celowych dla hodowców poszkodowanych 
wystąpieniem Afrykańskiego Pomoru Świń (ASF)

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 603,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 263 603,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów uczestnictwa osób z 
Powiatu Mieleckiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej w 
Mielcu, w Baranowie Sandomierskim i Tarnobrzegu

855 Rodzina 859 100,00
85508 Rodziny zastępcze 180 000,00

Dotacja celowa na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 679 1 00,00

Id: 30EF9F28-BFDF-4A14-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona i



Dotacja celowa na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na 
terenie innych powiatów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 450 000,00

Dotacje celowe dla Gminy Miejskiej Mielec, Wiejskiej Mielec, 
Czermin, Gawłuszowice, Padew Narodowa, Przecław, Radomyśl 
Wielki, Tuszów Narodowy z przeznaczeniem na dofinansowanie 
likwidacji niskosprawnych i wyeksploatowanych kotłów na 
paliwo stałe i ich wymiany na kotły gazowe u osób fizycznych na 
terenie powiatu mieleckiego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00
92105 Pozostałe zadania iv zakresie kultury 20 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację zadania 
pn. „24. Mielecki Festiwal Muzyczny”

92116 Biblioteki 50 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec w związku z 
powierzeniem zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej

92195 Pozostała działalność 30 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację zadania 
„Remont miejsc pamięci narodowej - Pomnika AK przy ul. 
Sienkiewicza i ściany pamięci żołnierzy polskich przy SP 3”

Razem: 5 607 703,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00
01005 Melioracje wodne 80 000,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i 
urządzeń wodnych

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej

801 Oświata i wychowanie 40 526,00 8 809 401,00
80101 Szkoły podstawowe 2 345 944,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80115 Technika 2 100,00 1 103 726,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową
Dotacja celowa z przeznaczeniem na finansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 
wiadomości i umiejętności w wybranych obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka 
umiej szóści narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka 
regionalnego

2 100,00

80116 Szkoły policealne 1 064 086,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80117 Branżowe Szkoły I  i 11 stopnia 651 763,00

Id: 30EF9F28-BFDF-4A14-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona 2



Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

80120 Licea ogólnokształcące 1 400,00 2 171 209,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na dla niepublicznych 
placówek oświatowych oraz dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową
Dotacja celowa z przeznaczeniem na finansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 
wiadomości i umiejętności w wybranych obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka 
mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka 
regionalnego

1 400,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 952 673,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I  i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I  stopnia oraz szkołach 
artystycznych

520 000,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych łub materiałów 
ćwiczeniowych

37 026,00

Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub ćwiczeniowych dla niepublicznych placówek 
oświatowych

851 Ochrona zdrowia 30 000,00
85195 Pozostała działalność 30 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia

852 Pomoc społeczna 1 508 521,50
85203 Ośrodki wsparcia 1 508 521,50

Dotacja celowa na pokrycie wydatków Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mielcu 
Środowiskowy Domu Samopomocy w Mielcu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00
85395 Pozostała działalność 6 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
polityki społecznej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 802 517,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 936 997,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

85410 Internaty i bursy szkolne 353 554,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

Id: 30EF9F28-BFDF-4A14-B2EB-AF7CDCD26E43. Podpisany Strona 3



85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 4 511966,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 168 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00
Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. św. Mateusza w Mielcu -  Wykonanie 
dokumentacji konserwatorskiej oraz zabezpieczenie, zachowanie i 
utrwalenie elementów substancji zabytkowego ołtarza w kościele 
p. w. św. Mateusza w Mielcu

27 500,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w 
Tuszowie Narodowym - Sporządzenie projektu odtworzenia 
kompozycji wnętrz oraz zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie 
substancji zabytku we wnętrzu kościoła parafialnego p.w. Matki 
Bożej Wspomożenia Wiernych w Tuszowie Narodowym

12 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Jana Chrzciciela w Książnicach - 
Wykonanie dokumentacji konserwatorskiej oraz zabezpieczenie 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytkowych stacji drogi 
krzyżowej z kościoła parafialnego p.w. Jana Chrzciciela w 
Książnicach

16 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Sarnowie -  Uzupełnienie tynków i 
okładzin architektonicznych ścian i sufitu zabytkowego kościoła 
parafialnego p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Sarnowie

12 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Św. Wojciecha w Gawłuszowicach - 
Odnowienie pokrycia dachowego kruchty bocznej sobót oraz 
wykonanie izolacji przeciwwilgociowej gontowego dachu 
głównego w zabytkowym kościele p.w. Św. Wojciecha w 
Gawłuszowicach

27 500,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków -  Stanisław Miga ~ 
Stabilizacja konstrukcyjna części składowych zabytkowego 
drewnianego wiatraka z 1889 r w Dąbrówce Osuchowskiej

5 000,00

926 Kultura fizyczna 96 000,00
92605 Zadania w zakresie kułtwy fizycznej 96 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury fizycznej

Razem: 2 119 127,50 14 611918,00

Id: 30EF9F28-BFDF-4 A14-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona 4



Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

,/C
Marek Paprocki

Id: 30EF9F28-BFDF-4A14-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Załącznikiem Nr 1 dokonuje się wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego.

Załącznikiem Nr 2 w planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 020 rozdział 02001 Gospodarka leśna dokonuje się zwiększenia o kwotę 9 163,16 zł z 

tytułu zwrotu nienależnie pobranego ekwiwalentu wraz z odsetkami za wyłączenie gruntu z upraw 

rolnych i prowadzenie uprawy leśnej;

2) w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zmian na podstawie bieżącej 

analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na 

rachunek jednostki;

3) w dziale 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 6 000 zł w 

związku z otrzymaniem środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

koszty obsługi zadań realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mielcu oraz 

dokonuje się zwiększenia o kwotę 311 706 zł z tytułu dotacji budżetu środków europejskich w 

związku z końcowym rozliczeniem zadania pn. „ Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie 

MOF w celu nadania im nowych funkcji społecznych”. Ponadto w rozdziale 75085 Wspólna 

obsługa jednostek samorządu terytorialnego dokonuje się zwiększenia o kwotę 2 077 zł na 

podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych 

wpływów środków na rachunek jednostki;

4) w dziale 756 rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw dokonuje się zwiększenia o kwotę 4 000 zł na podstawie bieżącej 

analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na 

rachunek jednostki;

5) w dziale 758 rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego dokonuje się zwiększenia o kwotę 5 579 969 zl z tytułu uzupełnienia subwencji 

ogólnej w 2021 roku;

6) w dziale 801 rozdział 80115 Technika, 80120 Licea ogólnokształcące oraz 80140 Placówki 

kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego dokonuje się zmian w planie dochodów 

na podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych 

wpływów środków na rachunek jednostki oraz w rozdziale 80195 Pozostała działalność dokonuje 

się zwiększenia środków o kwotę 10 000 zł z tytułu darowizny pieniężnej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie prac remontowo -  konserwatorskich przy budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Mielcu. Ponadto w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne dokonuje się zwiększenia o 

kwotę 60 000 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COYID-19 z przeznaczeniem na

Id: 30EF9F28-BFDF-4A14-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona 1



wsparcie dla Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno -  Wychowawczych w Mielcu na zakup 

środków dydaktycznych w ramach realizacji projektu „Laboratoria przyszłości”;

7) w dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się zmniejszenia o kwotę 14 675 zl 

na podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych 

wpływów środków na rachunek jednostki oraz dokonuje się zwiększenia o kwotę 84 684,80 zł z 

tytułu środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z przeznaczeniem 

na realizację Programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 

sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”;

8) w dziale 853 rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się zwiększenia o kwotę 5 465,13 zl 

z tytułu przyznania odszkodowania na likwidację szkody zgodnie z zawartą umową;

9) w dziale 854 rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno -  wychowawcze dokonuje się zmniejszenia 

o kwotę 143 029 zł stanowiącą dotację z Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego oraz 

siłowni zewnętrznej z elementami malej architektury przy Powiatowym Zespole Placówek Szkolno 

-  Wychowawczych w Mielcu”.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesień na podstawie bieżącej analizy zaangażowania 

środków będących odzwierciedleniem faktycznych potrzeb jednostek.

Załącznikiem Nr 3 dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

powiatu.

Id: 30EF9F28-BFDF-4A14-B2EB-AF7CBCD26E43. Podpisany Strona 2


